Rua Geraldo Moran, 271 – Jd. Umuarama – Osasco-SP – CEP: 06030-060

Tel.: 2284-8107/2284-8109  - e-mail deosccie@educacao.sp.gov.br

Circular n.º 459/2018 – CIE/NRM                      Osasco, 28 de setembro de 2018

Srs.(as) Gestores(as)

Assunto: Agendamento de Reunião de Demanda Escolar/ 2019

Em atendimento a Resolução SE 45 e 46, de 19/07/2018, solicitamos aos srs.

Gestores que acessem o link abaixo e agendem na planilha contida, o dia e horário para

comparecerem para reunião de demanda referente ao ano de 2019. Salientamos que será

uma escola por horário, portanto, favor atentar ao preenchimento correto.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Zt4oCBfzFQgx2Yi_ZOQOvN9A6Osz3TA12loM

NjyMIbs/edit#gid=0

 Agradecemos antecipadamente a atenção.

Atenciosamente,

Nádia Aparecida Lopes de Camargo

Diretor Técnico I – NRM

Marlene Martins Pena Dias

Diretor Técnico II - CIE

De acordo,

Maristela Bonametti Manfio

Dirigente Regional de Ensino

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO OSASCO

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Zt4oCBfzFQgx2Yi_ZOQOvN9A6Osz3TA12loMNjyMIbs/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Zt4oCBfzFQgx2Yi_ZOQOvN9A6Osz3TA12loMNjyMIbs/edit#gid=0